
 
 

UCHWAŁA NR LIII/345/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/98/19 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zator 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297 z późn. zmianami), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Oświęcimiu 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zator stanowiącym załącznik do 
Uchwały XVI/98/19 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zator wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) – rozumie się przez to miejsce 
odbioru odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców 
gminy, który zapewnia przyjmowanie odpadów wielkogabarytowych, odpadów zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon z samochodów osobowych, motocykli, motorowerów 
i rowerów, odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z drobnych prac remontowych w 
gospodarstwach domowych, odpadów niebezpiecznych (rozpuszczalniki, farby, lakiery, oleje, kwasy, 
alkalia, środki ochrony roślin i ich opakowania, żywice, leki, detergenty, baterie i akumulatory, itp.) 
wysegregowanych odpadów: plastiku, metalu, szkła lub papieru dostarczonych w workach do 
segregacji,”; 

2) § 16 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z drobnych prac remontowych w gospodarstwach 
domowych,”; 

3) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku niemożliwości podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej lub w przypadku, 
gdy przyłączenie takie jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione, właściciel nieruchomości 
zobowiązany jest wyposażyć nieruchomość w bezodpływowy zbiornik nieczystości ciekłych lub 
przydomową oczyszczalnię ścieków oraz zapewnić ich systematyczne opróżnianie, nie rzadziej niż 
dwa razy do roku.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8445



4) w § 12 skreśla się ust. 4 

5) § 18 ust. 1 otrzymuje brzemiennie: 

„Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości nie dopuszczając do przepełnienia się zbiorników do gromadzenia nieczystości 
ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2023 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8445


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T14:02:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




